
1/2 

 

 Žádosti o dar společnosti Teva Czech Industries s.r.o. 

 

 

I.  INFORMACE O ŽADATELI (fyzická osoba, která žádost za žádající subjekt podává) 
       

 
Příjmení, jméno, 
titul 

  

       

 Adresa  

       

 E-mail   Telefon  

      

 Zaměstnavatel   

       

 
Vaše pracovní 

zařazení 
  

       

 
Vztah mezi Vámi a 
žádajícím subjektem 

  

       

 Jste státním činitelem*) nebo zdravotnickým odborníkem**)?   

 

*) Státním činitelem je kdokoliv, kdo je (i) funkcionářem (voleným, jmenovaným nebo kariérním) nebo zaměs tnancem vlády, jakéhokoliv ministerstva nebo úřadu, včetně místní 
samosprávy; (II) funkcionářem  nebo zaměstnancem státem vlastněného nebo státem řízeného podniku, společnosti nebo organizace (např. zdravotnický odborník, který pracuje pro 
státem vlastněnou nebo řízenou nemocnici nebo kliniku); (III)  funkcionářem  nebo zaměstnancem veřejné mezinárodní organizace (např. OSN, Světové banky, EU, WTO, NATO); (IV) 
osobou jednající v zájmu nebo jménem vlády nebo jakýchkoliv organizací uvedených výše, přičemž on/ona nemusí být zaměstnancem tohoto úřadu nebo organizace;  (V) osobou, která je 
považována za státního činitele dle zákonů České republiky; (VI) kandidátem na politický úřad; a (VII) funkcionářem politické strany nebo jejím příznivcem majícím politický, finanční nebo 

jiný vliv, který může ovlivnit výkon moci kterékoliv osoby uvedené v této definici. 

**) Zdravotnickým odborníkem je každý člen lékařské, stomatologické, farmaceutické nebo ošetřovatelské profese či jakákoliv jiná osoba, která je v průběhu své praxe kvalifikována nebo 
oprávněna předepisovat, dodávat, podávat, nakupovat, doporučovat, uhrazovat, platit nebo získávat léčivé přípravky nebo cokoliv z výše uvedeného ovlivňovat nebo schvalovat; termín 
rovněž zahrnuje manažery ve zdravotnictví a správní zaměstnance, kteří poskytují podporu zdravotnickým odborníkům.  

 
 

II. II. INFORMACE O PŘÍPADNÉM PŘÍJEMCI DARU 
       

 Název organizace   

       

 Ulice   Město   

       

 PSČ   IČO   

       

 Telefon   DIČ   

       

 E-mail   www adresa   

       

 Bankovní spojení   

       

 
Statutární 
zástupci 

  

       

 Je organizace charitativní nebo neziskovou institucí?   

       

 
Je organizace státním subjektem nebo je propojena se státem? 

 
  

   

       

 

Popište poslání 
a činnost 

organizace 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

   

       



2/2 

 

Uveďte, zda jsou 
ve vedení/správní 

radě organizace 

státní činitelé 
nebo zdravotničtí 

odborníci (uveďte 
prosím jméno  

a příjmení, pozici 
a zaměstnavatele) 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

III. III. INFORMACE O PROJEKTU, NA NĚJŽ JE PODPORA ŽÁDÁNA 
       

 Název projektu   

       

 Cíle projektu   

       

 

Popis projektu  
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

       

 Termín realizace   Místo realizace   

       

 Předběžný rozpočet projektu   

 
 

IV. PODPORA POŽADOVANÁ OD SPOLEČNOSTI TEVA CZECH INDUSTRIES S.R.O. 
       

 Finanční   

       

 Nefinanční   

 

 

 

 
 

 

 

 

OZNÁMENÍ O OCHRANĚ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Tento dotazník vyžaduje, abyste společnosti Teva Czech Industries s.r.o. (“Teva”) poskytl/a určité údaje o společnosti, kterou zastupujete a také své určité osobní údaje. Upozorňujeme 
Vás na to, že dotazník bude zpracováván společností Teva manuálně či elektronicky za účelem protikorupčního hodnocení. Přístup k těmto informacím budou mít pouze určení 
zaměstnanci společnosti Teva v České republice a rovněž zaměstnanci globálního Compliance oddělení společnosti Teva,  kteří vyhodnocují soulad žádosti se zákony České republiky  
a zákony USA, včetně protikorupčních zákonů a dalších zákonů a předpisů, které se na společnost vztahují. Společnost Teva bude uchovávat vaše osobní údaje po dobu neurčitou, ale 

nikoli déle než je nutné k naplnění účelu zpracování osobních údajů popsanému výše.  

Pokud byste si přáli přístup ke svým osobním údajům, které společnost Teva v souvislosti s Vámi spravuje, nebo pokud byste chtěli tyto údaje v případě, že jsou nesprávné, opravit nebo 
vymazat, kontaktujte prosím naši společnost prostřednictvím e-mailu: simona.zavodnikova@tevapharm.cz 

V případě, že nám poskytnete osobní údaje vztahující se ke třetím osobám, smíte tak učinit teprve poté, co jste tyto osoby vy rozuměli o účelu, ke kterému společnost Teva tyto údaje 
shromažďuje, a o způsobu, jakým bude společnost Teva tyto údaje zpracovávat, a poté, co jste od nich obdrželi k takovému zpracování údajů souhlas a poskytli jim výše uvedený 
kontaktní údaj pro případ, že by tyto osoby měly nějaké dotazy nebo by si přály vykonat svá práva, která mají dle příslušných zákonů o ochraně osobních údajů. Podpisem a odevzdáním 
tohoto formuláře potvrzujete a souhlasíte, že jste takový souhlas získal/a a informace poskytl/a, a společnost Teva neponese odpovědnost za žádnou ztrátu či škodu, která může 
vzniknout následkem toho, že jste tak neučinili. Připojením svého podpisu rovněž souhlasíte se zpracováním Vašich údajů tak, jak je popsáno v tomto oznámení a v dotazníku a 

potvrzujete, že jste byl/a náležitě seznámena se všemi právy, která Vám vznikají v souvislosti se zpracováním Vašich osobních údajů včetně bezpodmínečného práva kdykoli  stáhnout 
tento souhlas, stejně jako: I) práva na přístup a opravu Vašich osobních údajů; II) práva kdykoli zpřístupnit informace, které jsou o Vás zpracovávány, III) práva obrátit se na Úřad na 
ochranu osobních údajů, a dalších práv stanovených v příslušných zákonech.  

 

 

 

 

 
 

 

  

Datum: 

  

Razítko a podpis: 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 


